
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 

Šiaulių Gegužių progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 100 – –
Matematika 100 13 51,2
Skaitymas 99 0 73,8

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ugnius Aleksiejus 24 (36) 66,7
Rusnė Ananeva 15 (36) 41,7
Miglė Bartašiūnaitė 13 (36) 36,1
Vilius Bružas 23 (36) 63,9
Justas Butkus 20 (36) 55,6
Kipras Čeilutka 12 (36) 33,3
Ema Čeilutkaitė 5 (36) 13,9 Testo nebaigė

Gabija Galinauskaitė 9 (36) 25,0 Testo nebaigė

Mantvidas Garuolis 11 (36) 30,6
Liepa Kelpšaitė 22 (36) 61,1
Gerda Kučinskaitė 21 (36) 58,3
Gvidas Milašauskas 26 (36) 72,2
Gabija Morkūnaitė 22 (36) 61,1
Ieva Norkutė 14 (36) 38,9
Kristalė Papreckytė 8 (36) 22,2
Arnas Prielaidas 17 (36) 47,2
Luka Saudargytė 10 (36) 27,8
Aivintė Sinušaitė 8 (36) 22,2
Danas Steponaitis 24 (36) 66,7
Gabija Šatrauskaitė 19 (36) 52,8
Grantas Tubutis 25 (36) 69,4
Fausta Valytė 12 (36) 33,3
Kipras Žukaitis 9 (36) 25,0

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Ugnius Aleksiejus 28 (32) 87,5
Rusnė Ananeva 25 (32) 78,1
Miglė Bartašiūnaitė 28 (32) 87,5
Vilius Bružas 24 (32) 75,0
Justas Butkus 30 (32) 93,8
Kipras Čeilutka 29 (32) 90,6
Ema Čeilutkaitė 22 (32) 68,8
Gabija Galinauskaitė 26 (32) 81,3
Mantvidas Garuolis 20 (32) 62,5
Liepa Kelpšaitė 9 (32) 28,1
Gerda Kučinskaitė 24 (32) 75,0
Gvidas Milašauskas 28 (32) 87,5
Gabija Morkūnaitė 27 (32) 84,4
Ieva Norkutė 26 (32) 81,3
Kristalė Papreckytė 24 (32) 75,0
Arnas Prielaidas 27 (32) 84,4
Luka Saudargytė 29 (32) 90,6
Aivintė Sinušaitė 14 (32) 43,8
Danas Steponaitis 31 (32) 96,9
Gabija Šatrauskaitė 20 (32) 62,5
Grantas Tubutis 21 (32) 65,6
Fausta Valytė 31 (32) 96,9
Kipras Žukaitis 23 (32) 71,9

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Semas Adomavičius 18 (36) 50,0 Testo nebaigė

Joris Baltrimaitis 32 (36) 88,9
Ornela Banaitytė 19 (36) 52,8
Audrius Bogužas 36 (36) 100,0
Augustė Čerkauskaitė 33 (36) 91,7
Džiugas Dilinskas 19 (36) 52,8
Ieva Eidintaitė 18 (36) 50,0
Matas Ginkus 21 (36) 58,3
Viltė Indrikonytė 23 (36) 63,9
Akvilė Janulytė 25 (36) 69,4
Beatričė Jonaitytė 17 (36) 47,2
Smiltė Kancerytė 23 (36) 63,9
Gabija Kuicaitė 27 (36) 75,0 Testo nebaigė

Emilis Levchenko 23 (36) 63,9
Rokas Limantas 19 (36) 52,8
Lėja Matuzevičiūtė 15 (36) 41,7 Testo nebaigė

Ūla Mockaitytė 20 (36) 55,6
Skirmantas Rainys 28 (36) 77,8
Liepa Rinevaitė 16 (36) 44,4
Ariana Ruzgytė 14 (36) 38,9
Kristalė Saunoriūtė 30 (36) 83,3
Ąžuolas Šalkauskas 31 (36) 86,1
Deimantė Šlapelytė 20 (36) 55,6
Marijus Vaidila 34 (36) 94,4
Vytautas Vidžiūnas 25 (36) 69,4
David Virbukas 21 (36) 58,3
Kotryna Žilinskaitė 5 (36) 13,9
Ignas Žvirblis 25 (36) 69,4

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Semas Adomavičius 18 (32) 56,3
Joris Baltrimaitis 19 (32) 59,4
Ornela Banaitytė 29 (32) 90,6
Audrius Bogužas 29 (32) 90,6
Augustė Čerkauskaitė 28 (32) 87,5
Džiugas Dilinskas 20 (32) 62,5
Ieva Eidintaitė 17 (32) 53,1
Matas Ginkus 21 (32) 65,6
Viltė Indrikonytė 26 (32) 81,3
Akvilė Janulytė 28 (32) 87,5
Beatričė Jonaitytė 31 (32) 96,9
Smiltė Kancerytė 20 (32) 62,5
Gabija Kuicaitė 25 (32) 78,1
Emilis Levchenko 31 (32) 96,9
Rokas Limantas 27 (32) 84,4
Lėja Matuzevičiūtė 19 (32) 59,4
Ūla Mockaitytė 26 (32) 81,3
Skirmantas Rainys 25 (32) 78,1
Liepa Rinevaitė 20 (32) 62,5
Ariana Ruzgytė 21 (32) 65,6
Kristalė Saunoriūtė 31 (32) 96,9
Ąžuolas Šalkauskas 24 (32) 75,0
Deimantė Šlapelytė 14 (32) 43,8
Marijus Vaidila 27 (32) 84,4
Vytautas Vidžiūnas 23 (32) 71,9
David Virbukas 25 (32) 78,1
Kotryna Žilinskaitė 13 (32) 40,6
Ignas Žvirblis 29 (32) 90,6

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6c klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Augustas Banys 7 (36) 19,4 Testo nebaigė

Goda Beržanskytė 10 (36) 27,8 Testo nebaigė

Greta Čepaitytė 22 (36) 61,1 Testo nebaigė

Miglė Dirmeikytė 19 (36) 52,8
Fausta Gedvilaitė 17 (36) 47,2 Testo nebaigė

Deimantė Gudeikytė 18 (36) 50,0 Testo nebaigė

Kamilė Jakimovaitė 3 (36) 8,3
Kornelijus Jankauskas 27 (36) 75,0
Eglė Lukoševičiūtė 19 (36) 52,8
Deimilė Mačiūnaitė 18 (36) 50,0 Testo nebaigė

Medas Malinauskas 23 (36) 63,9
Goda Marčauskaitė 15 (36) 41,7
Julius Mickūnas 15 (36) 41,7
Ugnė Minikaitė 21 (36) 58,3
Evelina Pabrėžaitė 23 (36) 63,9
Augustas Paulauskas 26 (36) 72,2
Emilijus Petkus 25 (36) 69,4
Tadas Ramanauskas 24 (36) 66,7
Rimantas Rozenbergas 19 (36) 52,8
Ugnė Snarskytė 25 (36) 69,4
Gedas Stravinskas 25 (36) 69,4
Povilas Šimoliūnas 17 (36) 47,2
Arnas Viktoravičius 22 (36) 61,1
Artūras Žurauskas 16 (36) 44,4

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6c klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Augustas Banys 16 (32) 50,0
Goda Beržanskytė 29 (32) 90,6
Greta Čepaitytė 29 (32) 90,6
Miglė Dirmeikytė 29 (32) 90,6
Fausta Gedvilaitė 27 (32) 84,4
Deimantė Gudeikytė 25 (32) 78,1
Kamilė Jakimovaitė 18 (32) 56,3
Kornelijus Jankauskas 23 (32) 71,9
Eglė Lukoševičiūtė 29 (32) 90,6
Deimilė Mačiūnaitė 25 (32) 78,1
Medas Malinauskas 16 (32) 50,0
Goda Marčauskaitė 21 (32) 65,6
Julius Mickūnas 27 (32) 84,4
Ugnė Minikaitė 27 (32) 84,4
Evelina Pabrėžaitė 28 (32) 87,5
Augustas Paulauskas 22 (32) 68,8
Emilijus Petkus 29 (32) 90,6
Tadas Ramanauskas 26 (32) 81,3
Rimantas Rozenbergas 18 (32) 56,3
Ugnė Snarskytė 23 (32) 71,9
Gedas Stravinskas 19 (32) 59,4
Povilas Šimoliūnas 20 (32) 62,5
Artūras Žurauskas 15 (32) 46,9

7



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6d klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Urtė Alvinskaitė 13 (36) 36,1 Testo nebaigė

Kamilė Bielskytė 17 (36) 47,2
Deimantė Blažytė 18 (36) 50,0
Gabija Bučaitė 7 (36) 19,4 Testo nebaigė

Austėja Burkytė 10 (36) 27,8
Neila Gedvilaitė 9 (36) 25,0
Emilija Ginkutė 10 (36) 27,8
Deimantė Ilikaitė 11 (36) 30,6
Arimantas Jurgelionis 26 (36) 72,2
Deimenas Juška 11 (36) 30,6
Vakaris Karpinskas 17 (36) 47,2
Lukas Kazbaras 23 (36) 63,9
Lukas Krencius 13 (36) 36,1
Aironas Makaravičius 22 (36) 61,1
Paulius Nagevičius 20 (36) 55,6
Austėja Narbutaitė 6 (36) 16,7
Justina Naumova 8 (36) 22,2
Benas Obrikis 10 (36) 27,8
Ernestas Petkus 13 (36) 36,1
Augustė Požėlaitė 17 (36) 47,2
Viltė Riaubaitė 28 (36) 77,8
Ignas Talakauskas 17 (36) 47,2
Paulius Udris 20 (36) 55,6
Gabrielė Vaitkutė 14 (36) 38,9
Tajus Visakavičius 22 (36) 61,1

8



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasė 
Šiaulių Gegužių progimnazija, 6d klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Urtė Alvinskaitė 26 (32) 81,3
Kamilė Bielskytė 31 (32) 96,9
Deimantė Blažytė 31 (32) 96,9
Gabija Bučaitė 27 (32) 84,4
Austėja Burkytė 24 (32) 75,0
Neila Gedvilaitė 19 (32) 59,4
Emilija Ginkutė 26 (32) 81,3
Deimantė Ilikaitė 22 (32) 68,8
Arimantas Jurgelionis 27 (32) 84,4
Deimenas Juška 14 (32) 43,8
Vakaris Karpinskas 26 (32) 81,3
Lukas Kazbaras 27 (32) 84,4
Lukas Krencius 13 (32) 40,6
Aironas Makaravičius 19 (32) 59,4
Paulius Nagevičius 25 (32) 78,1
Austėja Narbutaitė 22 (32) 68,8
Justina Naumova 22 (32) 68,8
Benas Obrikis 12 (32) 37,5
Ernestas Petkus 19 (32) 59,4
Augustė Požėlaitė 21 (32) 65,6
Viltė Riaubaitė 26 (32) 81,3
Ignas Talakauskas 16 (32) 50,0
Paulius Udris 15 (32) 46,9
Gabrielė Vaitkutė 25 (32) 78,1
Tajus Visakavičius 29 (32) 90,6

9


